

JÄRVENPÄÄN TAITOLUISTELIJOIDEN JOULUNÄYTÖS

luistellaan maanantaina 11.12.2023 klo 18 alkaen Järvenpään jäähallissa. Näytös kestää noin 1 tunnin, jonka jälkeen jää on luistelijoiden ja yleisön vapaassa käytössä klo 20 saakka. Näytöstä ennen juoksusuoralla on perinteinen buffa, jossa on myytävänä kahvia, teetä ja pientä purtavaa. Lipun hintaan kuuluu joulupuuro, joka tarjoillaan heti näytöksen jälkeen.

NÄYTÖSHARJOITUKSET

Näytösohjelmien harjoitukset ovat jo kaikilla ryhmillä täydessä vauhdissa. Ohjelmia harjoitellaan omalla jäävuorolla.

KENRAALIHARJOITUS pe 8.12.

Joulunäytöksen kenraaliharjoitus kaikille ryhmille pidetään perjantaina 8.12. klo 17:00-19:00 Kenraaliharjoitukseen saa pukeutua jo näytösasuun. Kenraaliharjoitukseen ei haluta vielä yleisöä, joten annetaan luisteliijoille harjoittelurauha.

NÄYTÖSPÄIVÄN 11.12. AIKATAULU

Näytös luistellaan maanantaina 11.12. klo 18. Luistelijoiden toivotaan saapuvan hallille hyvissä ajoin ennen näytöstä, kuitenkin viimeistään klo 17:30 näytösasuissa. Ennen näytöstä luistelijat ja perheet voivat viettää aikaa jäähallin juoksusuoralla, jossa on myytävänä kahvia, teetä, pientä purtavaa sekä mahdollisuus ostaa arpoja. Pukukoppeihin siirrytään klo 17:45. Vanhemmat sitovat luistimet pienempien luistelijoiden jalkaan ja siirtyvät tämän jälkeen katsomoon seuraamaan näytöstä. Luistelukoululaiset ja koululaisryhmä seuraavat näytöstä katsomosta käsin yhdessä koppiemojen kanssa, huolehdithan riittävän lämpimästä vaateuksesta näytösasuun alle!

Vanhemmat voivat hakea pienemmät luistelijat kopista näytöksen päätyttyä. Joulupuuro tarjoillaan jäähallin juoksusuoralla näytöksen jälkeen (kuuluu lipun hintaan) ja jää on luistelijoiden ja yleisön vapaassa käytössä klo 20 saakka.



PUVUSTUS

Ryhmäkohtaiset pukuohjeet löytyvät alla olevasta taulukosta ja seuran nettisivuilta näytössivulta.

Rooli	Esittäjä	Puvustusohje
Lumihiutaleet	Green + Minitaitajat	Omat: valkoinen pitkähihainen paita & sukkahousut Seuralta: valkoinen hame
Myrsky	Taitajat A	Omat: musta pitkähihainen paita, mustat housut Seuralta: glitter/mustat luistinpäälliset
Porot	Taitajat B	Omat: harmaa/vaalea pitkähihainen paita & housut Seuralta: sarvet
Joululaulu	Koululaiset	Omat: villapaita, pipo, lapaset tms.
Tontut + joulupukki	Luistelukoulu + Kristallit	Omat: tonttuasu (punaista/harmaata/valkoista) & tonttulakki

Lisätietoja ja neuvoja puvustukseen saat omalta luisteluohjaajaltasi. Seuralta tulevat näytösasut toimitetaan näytöspäivänä valmiiksi ryhmien pukukoppeihin. Luistelijan tulee jättää lainattu asu pukukoppiin näytöksen jälkeen, eli niitä ei saa viedä kotiin.

Muista, että luistelijoiden turvallisuuden vuoksi puvusta ei saa irrota ja pudota jäälle mitään!

LIPUNMYynti

Välttääksemme pitkiä lippujonoja näytöspäivänä, suosittelemme lippujen hankkimista etukäteen. Ennakkolippuja on myynnissä jäähallin ylätasanteella kenraaliharjoituksen yhteydessä perjantaina 8.12. klo 16:45-19:15

Lippujen hinnat: 12 € aikuiset, 5 € lapset (4-16v), alle 4v ilmaiseksi. Ennakkolippujen myynnissä sekä näytöspäivänä lipunmyynnissä ja buffassa käy **käteisen** rahan lisäksi myös **korttimaksu** sekä **MobilePay**.

Nähdään näytöksessä!

T: JTL:n näytöstiimi